PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в

постановление администрации

города от 16.04.2015 № 115-па

«Об утверждении положения

об администрации города Пыть-Яха
исполнительно-распорядительном

органе муниципального образования»
(в ред.от 19.01.2018 №02-па)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», а также в целях реализации Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на период 2018-2020 годы, внести в постановление администрации города от 16.04.2015 № 115-па «Об утверждении положения об администрации города Пыть-Яха исполнительно-распорядительном органе муниципального образования» следующее изменение:
1.
Пункт 3.2 приложения к постановлению дополнить подпунктом следующего содержания:

 «- обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности».

2.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности административно-правовые вопросы).

Глава города Пыть-Яха

А. Н. Морозов